Тс{£

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» £?Ъ 2023 г. № oUVL

О внесении изменений в Постановление
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района № 614 от 30.04.2015 г.
«О границах избирательных участков
Катав-Ивановского муниципального района»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона № 67- ФЗ от 12.06.2002 «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
российской Федерации», в целях обеспечения наибольшего удобства для
избирателей, участников референдума и необходимости замены помещений
для голосования Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального
района № 614 от 30.04.2015 г. «О границах избирательных участков Катав-
Ивановского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Избирательный участок №991. Установить место нахождения участковой
избирательной комиссии и место голосования в помещении МОУ «СОШ №2 г.
Катав-Ивановска» по адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Ленинградская, д. 32а, тел. 8-
351-47-2-31-73.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Авангард» и разместить на
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.